平成 24年 8月 27日

各 位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 守谷 承弘
（コード番号 9934 東証・大証第１部）

問合せ先
取締役管理本部長 家郷 晴行
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

太陽光発電プロジェクト再編に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、太陽光発電システムの専任組織である「太陽

光発電プロジェクト」を下記のとおり再編することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 概要

 当社は、太陽光発電システムの専任組織である「太陽光発電プロジェクト」を再編し、

電設東日本事業部と電設西日本事業部に編入することといたしました。

 再編後は、太陽電池の大型化が進むなか、中大型の公共・産業用太陽光発電設備を中

心として全国的に営業活動を展開してまいります。

２． 再編時期

 平成 24年 10月 1日

以上